



Referat bestyrelsesmøde

Dato: 19.02.2023

Deltager: Anette, Dorthe, Martin, Katrina og Karina (ref.)

Fraværende: Thomas, Mette, Tommy.

Marko:

Der arbejdes videre på at få Marko afsted, der har været nogle købere, dog intet salg endnu.

Generalforsamling:

-Der er sat indkaldelse op og sat på hjemmesiden, derudover lavet opslag på Facebook om indkaldelsen.

-Jr. Udvalg kommer og fortæller om hvad det handler om og hvad man skal lave. Der rådes til at stævneudvalget også fortæller om deres og det samme med cafeen og støtteudvalget.

Økonomi:

Man ønsker at diskutere prisen på springundervisningen da denne ligger på 350kr for private heste, men dressur ligger på 275kr for private heste. Opstaldningen er ikke helt på niv med 2023 budget, Men det har været et hårdt opstaldningssår, men det er ændret nu med fuld stald.

Sponsor er gået fra 0 til 57% grundet det enorme arbejde der er lagt fra bestyrelsen.

Salg af heste overholder ikke budget da Breezer aldrig blev solgt, og det er vi glade for i dag, da hun fungerer rigtig godt i undervisning.

Salg af div. Her ligger sokker og havetraktor.

Samlet ligger indtægterne på 99% i forhold til budget 2023

Lønnen ligger en del under budget.

Mange andre udgifter ligger under budget

Kørsel ligger meget over da en tidligere aftale har været gennemgribende for denne post.

Samlet ligger vi på 30.000kr over budget.

Kontingenter stiger grundet stigning i medlemstal.

Grundet flere heste og elever er der stigning på indtægter.

Sponsorater stiger, Dorthe gør en kæmpe indsats.

Evt.:

Markedsdag 7/4-24. kl 10-14

Der åbnes for andre ting end kun ride/heste relaterede ting.

Træktur fra 11-13

Kæpheste

Forskellige ting

Årshjulet skal laves indtil dec. Karina laver det og ligger det op.

Tika p-vagter skal på årshjulet.

Passive medlemmer – kan de give noget, der aftales en periode på 1 år til at se om det giver noget, ellers skal de lukkes ned igen.

Pant flasker, en ide om at folk kan komme med deres pant så tager BRK sig af at pante det og bruge det som donation til klubben

Ridelejr weekend uge 26 fredag kl 15- søndag kl 15 med evt. 2 dage i starten af uge 27 ved større tilmelding.

Laves en to-do liste til ny bestyrelse om ting som er i gang, såsom banebunden, div aktiviteter fra årshjulet m.m.

Mere teori i undervisning, dette skal respekteres og udføres af underviserne.

Evt. turnusordning med tur- spring- baneridning dage osv. I sommerhalvåret.

KÅR spring: Katrina vil gerne have lov at sælge div. Spring/indkøbe ting uden at skulle gennem hele bestyrelsen. Der gives tilladelse til det så der kan blive ryddet ud, opsummering og restaurering af nuværende spring. Gårdspladsen skal ordnes, der er mange huller og det gør det svært at kører derude.

Ny møde dato:

5/3-2024